

ANEXO III

(Sub. Gral. de Planificación y Ordenación de los Recursos Humanos de la Seguridad Social)
Solicitud de destino definitivo a efectos de nombramiento de funcionario de carrera del
Cuerpo de Gestión de la Administración de la Seguridad Social (Convocatoria de 28 de
abril de 1989 B.O.E. de 6 de mayo).

Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
D.N.I.	T. LIBRE	T. PROMOCION INT.
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
		Nº ORDEN OPOSICION
		<input type="text"/>
	TELEFONO DE CONTACTO	<input type="text"/>

(1)	(2)	(1)	(2)	(1)	(2)	(1)	(2)	(1)	(2)	(1)	(2)	(1)	(2)
1		46		91		136		181		226		253	
2		47		92		137		182		227		254	
3		48		93		138		183		228		255	
4		49		94		139		184		229		256	
5		50		95		140		185		230		257	
6		51		96		141		186		231		258	
7		52		97		142		187		232		259	
8		53		98		143		188		233		260	
9		54		99		144		189		234		261	
10		55		100		145		190		235		262	
11		56		101		146		191		236		263	
12		57		102		147		192		237		264	
13		58		103		148		193		238		265	
14		59		104		149		194		239		266	
15		60		105		150		195		240		267	
16		61		106		151		196		241		268	
17		62		107		152		197		242		269	
18		63		108		153		198		243		270	
19		64		109		154		199		244		271	
20		65		110		155		200		245		272	
21		66		111		156		201		246		273	
22		67		112		157		202		247		274	
23		68		113		158		203		248		275	
24		69		114		159		204		249		276	
25		70		115		160		205		250		277	
26		71		116		161		206		251		278	
27		72		117		162		207		252		279	
28		73		118		163		208					
29		74		119		164		209					
30		75		120		165		210					
31		76		121		166		211					
32		77		122		167		212					
33		78		123		168		213					
34		79		124		169		214					
35		80		125		170		215					
36		81		126		171		216					
37		82		127		172		217					
38		83		128		173		218					
39		84		129		174		219					
40		85		130		175		220					
41		86		131		176		221					
42		87		132		177		222					
43		88		133		178		223					
44		89		134		179		224					
45		90		135		180		225					

Lugar, Fecha y Firma

(1) Orden de Preferencia (2) Indicar Código de Petición del Anexo I

MINISTERIO DE TRANSPORTES, TURISMO Y COMUNICACIONES

15306 ORDEN de 25 de junio de 1990 por la que se corrige error en la de 14 de junio de 1990, que convocaba concurso general para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento.

Advertidos errores en la Orden de 14 de junio de 1990 («Boletín Oficial del Estado» del 22), por la que se convoca concurso general de méritos en el Departamento, se transcribe la siguiente modificación:

En la página 17573, en los puestos de trabajo con número de orden de la convocatoria 17, 18 y 19, Descripción de las tareas, donde dice: «Gestión de los Servicios COM/AIS en el Aeropuerto», debe decir: «Gestión de los Servicios COM/AIS en el Centro».

Madrid, 25 de junio de 1990.-P. D. (Ordenes de 22 de enero y 3 febrero de 1986), el Director general de Servicios, José Antonio Vera de la Cuesta.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

ORDEN de 25 de junio de 1990 por la que se corrige error en la de 14 de junio de 1990, que convocaba concurso específico para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento.

Advertidos errores en la Orden de 14 de junio de 1990 («Boletín Oficial del Estado» del 22), por la que se convoca concurso específico de méritos en el Departamento, se transcriben las siguientes rectificaciones:

En la página 17575, para el puesto de Jefe de Sección de Informática Aeronáutica, Presidente titular, donde dice: «Don Santiago Agudo Fernández», debe decir: «Don Santiago Ramos Fernández».

En el anexo I, páginas 17582, 17583 y 17584, se anulan las plazas número de orden 6 a la 25, ambas inclusive, por cuanto figuran en el concurso general de méritos convocado por Orden de 14 de junio de 1990 («Boletín Oficial del Estado» del 22), páginas 17566 y siguientes.

En la página 17584, inmediatamente antes de donde dice: «Dirección General de Aviación Civil», deberá constar el siguiente epígrafe: «Anexo II».

En la página 17590, donde dice: (*) «Se presentará Memoria sobre las tareas del puesto y requisitos para su desempeño», debe decir: (*) «Se presentará Memoria sobre las tareas del puesto y requisitos para su desempeño, pudiéndose realizar entrevistas».